5. אני אוסרת על מכירת הרכב או הוצאתו מרשות המבקש, עד תום ההליכים.
6. המבקש יעמיד את הרכב לרשות המשטרה, לפי דרישה כדין.

כל התנאים שלעיל, יעמדו בתקפם עד לתום ההליכים.

המזכירות תעביר את ההחלטה לידיעת הצדדים.

\*ניתן לקבל את חומר החקירה שהוגש, בלשכתי.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ד, 03 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.